

Øvrige love og forordninger udstedt af kronen

Lov udstedt af kong Djernhoff I, år 879

Elverskoven feeri er ikke længere at regne for et selvstændigt samfund. Men er fra dags dato, at regne for et len i baroniet Fellhorst, underlagt baron Therkild den sorte, med de dertil hørende forpligtelser over for kronen. Derfor pålægges de gennem baroniet Fellhorst at betale skat til Kronen, samt at udnævne en lensgreve.

Notat: Efter Fellhorst baroniets opdeling overgår lenet Feeri skoven til baroniet Djernholt Med samme forpligtelser som tidligere. Dette bestemt af Dronning Alexandrine Sortenskjold år 885.

Fredsftale mellem sortelverne i Eidolorai skoven og Talansar, år 880

Aftalen er forhandlet mellem sortelverhuset Pilas på vegne af sortelverne i Eidolorai og baron Therkild den sorte på vegne af kong Djernhoff I.

Som led i Freden mellem sortelverne i Eidolorai og den Talantiske befolkning vedtages følgende: Den af sortelverne erobret skov Eidolorai stadfæstes af Kong Djernhoff I, som værende legitim sortelver ejet skov. Eidolorai underlægger sig baron Therkild den sorte som et uafhængigt len, i baroniet Fellhorst. Eidolorai forpligter sig til at betale værdier svarende til et fastsat beløb til Therkild den sorte. Herefter er det Therkild den sorte, som Kongens repræsentant's, ansvar at angreb mod skoven fra Talansar stopper.

Dette gældende så længe Therkild den sorte er baron af Fellhorst.

Forordning udstedt af Dronning Alexandrine Sortenskjold. År 885

Grevskalet Ærensborg og dennes fæstning, under grev Marcus Holdsted, beliggende i baroniet Fellhorst er fra dags dato direkte underlagt Kronen og svarer derfor kun overfor denne.

Lov for Baroniet Fellhorst. Udstedt af Dronning Alexandrine Sortenskjold. År 885

Baroniet Fellhorst opdeles i 2 baronier med navnene Fellhorst og Djernholt. Grænsesætningen mellem de 2 nye baronier, fastsættes som på tinget fastlagt. Ligeledes pålægges de stridende parter straks, at ophøre kamphandlingerne og bilægge alle stridigheder ud fra de på tinget vedtagne forudsætninger. Hvis dette ikke overholdes vil det vække kronens vrede og straffen vil være derefter.

Det ny Fellhorst baroni består af:

Vestre Len, Nordre len, Ny østre len. Lenet Elrisia skoven, lenet Rvani skoven og fellhorst len. Som baron udnævnes Sandra Jorvik og dermed tilgår baroniet slægten Jorvik.

Det ny Djernholt Baroni består af:

*Djernholt len, Hemsborg len, Østre len. Lenet Feeri skoven og lenet Eidolorai skoven
Som Baron udnævnes Ellah Emain og dermed tilgår baroniet slægten Emain.*

Forordning udstedt af Dronning Alexandrine Sortenskjold. År 885

For den Radmetiske Castalan orden i Talansar, gælder følgende for magere i ordenen.

Ingen er hævet over magerloven

Magere i ordenen skal bære det magiske brændemærke. De skal bære Den Øverste Magis Råds mærke, dog uden at være troskabs underlagt Den Øverste Magi Råd. Dette så længe lederen af den Talantiske Castalan orden kan stå inde for, at mageren er optaget i Castalan,

Dette er bestemt af Kronen og meddelt Den Øverste Magis råd.

**Udnævnelse af Richard Jernnæve til kommandant for Djernhoff's port.
År 886**

Lensgreve Richard Jernnæve indtræder fra dags dato som kommandant for Kronens fæstningen Djernhoff's port. Med forpligtelse til at sikre riget grænse gennem fæstningen og at arbejde loyalt for kronens bedste.

**Dronning Alexandrine Sortenskjold bekendtgør hermed Talansars
tronarving og rigsforstander. År 890**

Jeg Alexandrine Sortenskjold bekendtgør hermed at jeg adopterer Theodora Liljenskjold som min datter og dermed gør hende til tronarving af Talansar.

Det bekendtgøres ligeledes, at der er ført bevis for Theodora Liljenskjolds slægtskab til afdøde kong Djernhoff I. Theodora er bevist afdøde kong Djernhoff I's datter.

*Theodora tager slægtsnavnet Sortenskjold Djernhoff og hedder derfor fra dags dato
Kronprinsesse Theodora Sortenskjold Djernhoff.*

*Kronprinsesse Theodora Sortenskjold Djernhoff udnævnes hermed ligeledes til rigsforstander af
Talansar.*